Протокол
заседания общественной комиссии в сфере создания

комфортной городской среды в малых городах

г.Избербаш 20 марта 2018г.

Место, дата и время проведения по адресу: РД, г.Избербаш, плЛенина,2,
администрация городского округа «город Избербаш», конференц-зал (4-й
этаж), 20 марта 2018г. в 17 часов 30 минут.

Присутствовали:
Председатель:
- Рабаданов Н.М. - заместитель главы администрации.

Секретарь комиссии:
- Курбанова Р.И. -  начальник отдела экономики и инвестиционной

политики администрации.

Члены комиссии:
- Меджидов М.А. -  начальник МБУ «УЖКХ», депутат Собрания

депутатов городского округа «город Избербаш»;
- Халимбеков А.М. -  депутат Собрания депутатов городского округа

«город Избербаш»;
- Муртазаев А.Р. -  член Общественной палаты;
- Салихов Г.Р. - начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации;
- Газиева И.К. -  начальник отдела культуры администрации;
- Бидашева А.А. -  начальник отдела по делам молодежи и туризму

администрации;
- Гамидов И.А. -  начальник отдела физической культуры и спорта

администрации;
- Абдурагимов К.А. — директор МУГ1 «Избербашское телевидение».
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Приглашенные:
- Мустафаев З.Г. -  заместитель начальника МБУ «УЖКХ»;
- Мазгарова А.Е. -  корреспондент газеты «Наш Избербаш».

Повестка дня:

Подведение итогов предложений от жителей по отбору общественных
территорий, для участия городского округа «город Избербаш» во
Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания
комфортной городской среды в малых городах.

СЛУШАЛИ:
Рабаданова Н.М. - председателя общественной комиссии -  заместителя

главы администрации ГО «город Избербаш»:
Прием предложений от населения города для реализации проекта

создания комфортной городской среды проводился в период с 26 февраля по
20 марта 2018 г.

По итогам сбора предложений от жителей города Избербаша в
общественную комиссию поступило 1 предложение о включении
«Центрального городского пляжа», для реализации проекта создания
комфортной городской среды.

1. Информацию Рабаданова Н.М. принять к сведению.
2. Признать общественную территорию «Центральный городской пляж»

прошедшую отбор по благоустройству общественных территорий для участия
в Конкурсе.

3. Рекомендовать администрации ГО «город Избербаш» опубликовать
распоряжение о начале приема предложений от населения по мероприятиям,
которые целесообразно реализовать в рамках проекта создания комфортной
городской среды на общественной территории «Центральный городской
пляж».

«За» - 10 человек, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Принимается единогласно.
Заседание общественной комиссии окончено 20.03.2018 г. в 18 часов 00

минут по московскому времени.

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:

Подписи:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии: Р.И.Курбанова